

## **PH PLASTIC RECYCLING ApS**

**Bjernedevej 5**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 43166131**

### **Årsrapport**

**31. marts 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. april 2023

---

Per Otto Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

PH PLASTIC RECYCLING ApS  
Bjernedevej 5  
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 43166131  
Regnskabsperiode: 31. marts 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Henrik Hassing Lønberg Jacobsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er granulering af plastaffald.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, der løber fra stiftelsen i marts 2022 frem til 31. december 2022. Selskabets resultat er et overskud på 12 TDKK. Efter indregning af resultatet udgør egenkapitalen 92 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK
	<b>Perioden 31. marts - 31. december</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.729.921</b>
1	Personaleomkostninger	-2.660.966
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.833
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>66.122</b>
	Finansielle indtægter	189
	Finansielle omkostninger	-46.440
	<b>Resultat før skat</b>	<b>19.870</b>
	Skat af årets resultat	-7.847
	<b>Årets resultat</b>	<b>12.023</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	12.023
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>12.023</b>



Note	<b>Balance</b>	2022 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.167
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.668.474
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.767.641</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.767.641</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	991.476
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	728.000
	Andre tilgodehavender	153.767
	Periodeafgrænsningsposter	31.455
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.904.698</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>182.686</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.087.383</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.855.024</b>

Note	<b>Balance</b>	2022 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	12.023
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>92.023</b>
	Hensættelser til udskudt skat	7.847
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>7.847</b>
	Kreditinstitutter	1.263.422
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.263.422</b>
	Kreditinstitutter	459.983
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.791.378
	Anden gæld	240.372
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.491.733</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.755.154</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.855.024</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 31. marts - 31. december			
Saldo primo	80	0	80
Årets resultat	0	12	12
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>12</b>	<b>92</b>

2022

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	2.284.077
Pensioner	123.042
Andre omkostninger til social sikring	65.640
Øvrige personaleomkostninger	188.206
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.660.966</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede.

**2 Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning	728.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>728.000</b>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
--	---

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for erhvervslån er tinglyst virksomhedspant på 1.500 TDKK med pant i materielle anlægsaktiver og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.759 TDKK.
